d’administració pública, que actua com a ens gestor dels serveis municipals de subministrament 
d’aigua, sanejament d’aigües residuals i producció i comercialització d’energies alternatives a 
Vilafranca del Penedès.  

Atès que el valor estimat d'aquest contracte ascendeix a la quantitat de 523.808,97 euros 
(cinc-cents vint-i-tres mil vuit-cents vuit euros amb noranta-set cèntims), IVA 
exclòs, incloses les pròrrogues i si hi hagués modificacions previstes als plecs. 

Vist que el valor estimat contractual de la licitació no és igual o superior a 5.538.000 euros (IVA 
exclòs), és d’aplicació, per remissió a l’article 1 del RDL 3/2020 i la DA 8 de la Llei 9/2017, de 8